Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
13 февраля 2017

№ 10
О внесении изменений в решение от 21.12.2016 № 77 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
         Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

        1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 21.12.2016  № 77 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1:

    1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2017 год:

      прогнозируемый объем доходов  в сумме        164 418,2 тысяч рублей;

      прогнозируемый объем расходов в сумме       193 052,8 тысячи рублей;

      прогнозируемый дефицит  в сумме                    28 634,6 тысячи рублей.

2. В пункте 2:
    Утвердить прогнозируемый объем расходов на 2018 год в сумме 125 570,5 тысячи рублей и на 2019 год в сумме 130 023,6 тысячи рублей.
Утвердить прогнозируемый дефицит на 2018 год в сумме 4 590,2 тысячи рублей и на 2019 год в сумме 5 016,4 тысячи рублей.

     3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2017 год согласно приложению 1, изложенному в новой редакции.
     4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 2, изложенному в новой редакции.

2) В статье 2:

    1. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет МО Аннинское сельское поселение на 2017 год» изложить в новой редакции.

    2.  Утвердить в пределах общего  объема доходов  местного бюджета  муниципального образования Аннинское сельское поселение, утвержденного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2017 год  в сумме 4 317,9 тысячи рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из других бюджетов, утвердить в сумме 4 317,9 тысячи  рублей согласно приложению 5, изложенному в новой редакции
3) В статье 4:
1. Приложение 8 «Перечень и коды главных  администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение» изложить в новой редакции.
4) В статье 6:

1.   Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов:

на 2017 год согласно приложению 11, изложенному в новой редакции;
на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 12, изложенному в новой редакции.

2. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

     на 2017 год согласно приложению 13, изложенному в новой редакции;

     на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 14, изложенному в новой редакции.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение:

на 2017 год согласно приложению 15, изложенному в новой редакции;
на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 16, изложенному в новой редакции.

    4. В пункте 5: Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2017 год в сумме 83 151,9 тысячи рублей, на 2018 год в сумме 10 063,3 тысячи рублей, на 2019 год в сумме  10 351,1 тысячи рублей.

5) В статье 7:

    1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

    Утвердить расходы на обеспечение деятельности совета депутатов муниципального

образования   Аннинское сельское поселение:

              на 2017 год  в сумме 700,1  тысячи рублей,

              на 2018 год  в сумме 728,4  тысячи рублей,

              на 2019 год  в сумме 741,6  тысячи   рублей.

2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

    Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение:

              на 2017 год  в сумме 17 537,7 тысячи рублей,

              на 2018 год  в сумме 18 568,0 тысячи рублей,

              на 2019 год  в сумме 19 756,8 тысячи рублей
6) В статье 8: Пункт 2 дополнить подпунктом:
 2) на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2017 год  в сумме   233,7  тысячи рублей.
 7) В статье 10:

    1. Приложение 21 «Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» изложить в новой редакции.

    2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
    3. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте муниципального образования Аннинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение
       И.Я. Кулаков